
Příkha č. 4

/"" "ľ
Váš dopis značky lze dne 17/24/4-887 31.1.2024

ČIslo jednací: DP/3U7/24/1(J0530/PK/5/(J170

ProtelPro s.r.o.
Nad Elektrárncm 1526/45
106 00 Praha 10

vyťizuje / linkz

mí3to cdesláni / dne Praha/13.3.2024
)

~
.,/

ÚŘ FTTH EK L.okalita 25, ul. Prosecká, Zenklova, Na Stráži, Praha 8 - Libeň
(Zpracovatel PD: ProtelPro s.r.o., PD z 1/2024)

Na základě projednáni výše uvedené věci ve Svodné kcmisi Dopravního podniku hl. m. Prahy, akcicvá
společnost (dále jen d?p) vám za naši akciovou společnost vydáváme tcto souhrnné sťanovisko:

Veškeré stavební úpravy i zařízenl musi být v souladu s ČSN 28 0318 ,,Průjezdné průřezy tramvajových trati
a obrysy pro vozidla provozovaná na tramvajových dráhách". Na protlaky pod TT požaciujeme objednávku
dočasného užívánl tramvajového tělesz cca 2 měsice gřed realizaci u správce TT (tel.
nebo tel. připadně e-mail: . U chrániček pod TT požadujeme dodržet
minimálnl krytľ 1500 mm pod temenem kolejríice.
V zájmovém územl stíavby se nacházeji zařízeni DPP-JDCT. jejich prostorové uspořádání si ověřte
v technické dokumentaci DPP-JDCT každé úterý v 8:00 - 13.00 hod. v Sazečské ul. č, 1, Praha 10
{Depo Hostivař budova A) tel.: V rozsahu stavby se nachází rovněž kabelová trasa DPP-JDCT.
Požadujeme před zahájenim prací vytyčení dráhových kabelů ve správě DPP-J DCT, které si objedná investor
akce u útvaru provoz Kabelová sit', kontakt: vedoucľ provozu Jindřich Šmejkal, e-mail:
tel.: a v jejich ochranném pásmu provádět veškeré práce pouze ručně 2 se zvýšenou opatrnosti.
Stavbou nesmí dojft k jejich poškození. Požadujeme neprodleně cznámit Energeticko-techno!oCickému
dispečinku DPP každé poškozenf kabelového vedeni nebo zařízenÍ DPP-JDCT ria telefon 296122156-7
nebo 800101187. Připadnou opravu pcškozeného zařÍzeríí zajistí a uh radi stavebnik, nebo investor.
Při souběhu a křiženi s trasami ve správě DPP požadujeme dodržet ČSN 73 6005. Požadujeme vždy
při odkrytí kabelové trasy DPP-JDCT {i náhodném) přizvat správce ke koritrde, rovněž tak před záhozem
a obnově kabelového lože dle standardu DPP (kontakt na správce - vedoucí oddělenI Správa napájení TT

tel. e-ma il: . Při záboru stavby, uloženi materiálu nebo
pojížděni stavební technikou přes kabebvou trasu nebo jiné zařÍzenÍ DP-JDCT je nutno tuto skutečmst
projednat se správcem zařizení.
Prcváděni praci v blizkosti trakčního vedení pcd napětím je možné pouze za podrnínky, že při pracovní
činnosti nebudou osoby žácinou části těla, nářadím ani materiálem zasahovat do ochrannéhc pásřna
trakčniho vedenl, které je stanoveno na 1 m. Do ochrarmého pásma trakčnfho vedení jsou zařazeny
i pantografy a jiné části tramvajových vozů, na kt2rých se může vyskytnout nebezpečné dotykcvé napětí
v scuvislosti s trakčním vedeMm. Za část pod napětím je považováno i nosné lano trakčníhc vedenl
mezi prvni a druhou izolaci. Pokud jscu práce v blizkosti trakčního vederil praváděríy stroji (např. nakládání
materiálu jeřábem, manipulace s bagram, apod.) p!atí stejné pcdmínky jáko při práci osob.
výkopové práce v bllzkosti stožárů nesoucích tramvajové trakční trolejové vedení je možné realizcvat
pouze do hloubky 0,5 m od vrchní hrany základové patky, a to pouze z jedné strany. V ostatních případech
musľ být na místo přizván správce zařízenÍ k posouzení stavu a odscuhlasenI postupu prováděni prací.
Při prováděnl výkopových prací v okolI základové patky stcžáru je nutné, zamezit sesypu zeminy
a podhrabáni nebo podemleti základové patky, a to jak úmyslnému, tak ncúmyslnému např. při silném dešti
nebo otřesech v blízkosti stožáru,
Na zásah do zastávkových Ýprcstorů svolejte místni šetření za účasti všech zainteresovaných siožek města
(MHMP nebo ÚMČ, Pclicie CR, TSK či jiný vlastnlk komunikace, DPP - odddenľ 1Cí062Cl (p

" e-mail: 1 měsíc před rea!izac1 vaší stavby.
Na zásah do zastávkových prostorů TRAM svolejte místní šetřeni za účasti všech zainteresovaných siožek
města (MHMP nebo ŮMČ, Poilcie ČR, TSK či jiný vlastnľk komunikace, DPP - cxiděleni 100620, p. Šimáně,
tel, e-mail: ) 1 měsic před realizaci vaší stavby.

Dopravní podnik hl. m, Prahy, akciová spdečnost
adresa Sokdovská 42/217, Vyscčany, 19(1 UC) Praha g
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddlle B, viôŽka 847
ÉČ 00QC5138G DĚČ CZ000Q589íä www.dpp.cz '

T'Úr/7]L//á/"p/'aL'!?ý cid 2:3. 5 2019 DP25-0-900700 St:ana 1/1

4!\ Dopravnípodnik
\ÁČŤ hlavního města Prahy

'i

j
iI

'i

1
51
Ĺ

4



2/2

Tímto stanoviskem Svodně komise DPP není dán souhlas se vstupem na pozemky garc. č. 2417, parc. č. 2418,
parc. č. 2419 a parc. č. 2421 vše v k.ú. Libeň, které jsol.i dcltčeRy uložením sĹtě elektronických komunikaci
(SEK). Tcto stanovlsko Svadné komise nenl souhlasem s navrhovaným stavebnlm záměrem neho opatřenľm
ve smyslu ustanevení § 184a stavebního zákona, ani tituiem pro majetkqprávní vypořádáríi užíváni pozemků.
Po obdrženi tohoto stanoviska Svcdné komise kcntaktuje do dvou měsÍců, z dúvodu uzavření příslušné
smluvnl dôkumentace pro zajištění rea!izace stavby a jejÍ následné rnajetkoµrávní vypořádánľ před vydáním
stavebního povolenI, odbor Nemovitý majetek Dopravniho pcdniku hl. m. Prahy, akciová spdečnost,
Sokobvská 42/217, Praha 9.

dopravni ředitel

El@ktrcTl|cky podepsal/a
lng. Markéta Choutková

\£T Důµravn1 padnik hl. m.
CKIpNvMµnclmk Prahy akciová spdeč.nost

13.ä3.2Cj24 11 50

Ijopravní podnik hl. m. Prahy, akäová spdečnost
ädresa Sokolovská 42/217, Vysačany, 190 OG Praha 9
zápis v CR vadeném MS v Praze v addňe E3, vbžka 847
lČ C'0005885 DlČ czcl0005as6 w\Nw.dpp.cz

f3r/]7u/á/'p/ai'/?ý od 23. 5 2019 DP25-0-9QO700 Strana 2/2

&iq¶j Dopravnípodnik

ĺ,LT klavního města Prahy


